

Upbird ApS

Nyvej 16C, 2., 1851 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 43 10 72

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2022.

Johan Valentini Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Upbird ApS
Nyvej 16C, 2.
1851 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38 43 10 72
Stiftet: 20. februar 2017
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Johan Valentini Jensen

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at monitorere og drifte hosting af kunders web applikationer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 148.929 mod 28.577 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114.262 mod 20.327 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	148.929	28.577
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.173	-2.090
Resultat før skat	146.756	26.487
3 Skat af årets resultat	-32.494	-6.160
Årets resultat	114.262	20.327
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	114.262	20.327
Disponeret i alt	114.262	20.327

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	21.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.000	0
Anlægsaktiver i alt	21.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.500	57.500
Tilgodehavende selskabsskat	1.840	0
Andre tilgodehavender	23.933	0
Tilgodehavender i alt	63.273	57.500
Likvide beholdninger	158.823	63.195
Omsætningsaktiver i alt	222.096	120.695
Aktiver i alt	243.096	120.695

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	42.000	42.000
Overført resultat	140.544	26.282
Egenkapital i alt	182.544	68.282
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	27.494	2.160
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	3
Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.494	2.163
Selskabsskat	0	18.862
Anden gæld	33.058	31.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.058	50.250
Gældsforpligtelser i alt	60.552	52.413
Passiver i alt	243.096	120.695

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	42.000	5.955	90.000	137.955
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.327	0	20.327
Egenkapital 1. juli 2021	42.000	26.282	0	68.282
Årets overførte overskud eller underskud	0	114.262	0	114.262
	42.000	140.544	0	182.544

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.173</u>	<u>2.090</u>
	<u>2.173</u>	<u>2.090</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>32.494</u>	<u>6.160</u>
	<u>32.494</u>	<u>6.160</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johan Valentini Jensen

Direktør

Serienummer: 35f6b924-151d-42a3-b875-2a56369c8937

IP: 104.28.xxx.xxx

2022-11-08 10:41:44 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-11-08 10:52:22 UTC



Johan Valentini Jensen

Dirigent

Serienummer: 35f6b924-151d-42a3-b875-2a56369c8937

IP: 104.28.xxx.xxx

2022-11-10 11:51:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: E5C0V-PBZNH-YJK7C-0JZV1-JMVLN-ILCTI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>